Supplicato quoque nobis per dictos Executores, quatenus nos erectioni, 
fundationi, dotationi et resignationi huiusrnodi autorizationem, approbationem 
et confirmationem auctoritate ordinaria adhibere et interponere dignai’emur, 
Nos de huiusmodi erectionis, fundationis, dotationis et refoi’mationis negotio 
eiasque circumstantiis pro tunc notitiam non habentes, sed postmodum de 
his per certos nostros in hac parte commissai'ios plenius informati quum 
reperimus, quod locus, bona redditusque subscripta, sunt in plena, pacifica 
et libera dispositione et potestate Executonim praedictorum quodque locus 
per dictos Executores ad hoc deputatus in contiguo dictae domus hospita- 
lariae situatus et ad ipsam domum spectans satis aptus et convenienter 
spatiosus est ad fundendum capellam et domum habitationis pro sacerdote 
et ad reformandum eandem domum hospitalariaßpro pauperibus prae- 
scriptis in dicta villa fornich, prout supius1 2) est expressum quodque bona 
et redditus pro sustentatione unius sacerdotis congrua et decenter suffici- 
entes deputati sunt, quae bona et redditus nominatim et specifice inferius 
describuntur, erectioni, fundationi, dotationi et reformationi praedictis ad 
laudem, gloriam et honorem Dei omnipotentis castissimaeque geniti’icis eius 
virginis Mariae necnon omnium sanctorum interveniente consensu et volun- 
tate Iohannis de Hexhem nunc plebani dictae parochialis ecclesiae in Ander- 
naco nostrum adhibuimus et tenore praesentium beniguum adhibemus con- 
sensum, ipsasque auctorizavimus, approbavimus, confirmavimus ac in his 
scriptis auctorizamus, approbamus et auctoritate ordinaria in Dei nomine 
confirmamus. Indulgentes ut in loco antescripto in dicta villa fornich 
capella ac domus sacerdotis libere, sed absque cuiuscunque alieni Iuris 
praeiudicio per Executores praedictos et eorum coadiutores seu cooperatore3 

erigi valeat et fuudari et domus hospitalai’ia reformari ad usus pauperum 
praedictorum quodque ipsa capella, postquam erecta et constructa seu tun- 
data fuerit, possit per quemcunque Archiepiscopum vel episcopum catholi- 
cum notum gratiam sedis apostolicae et executionem sui officii obtinentem 
debito et ad hoc statuto tempore secundum ritum sanctae matris ecclesiae

1) Soll wohl heissen „hospitalariam“.
2) supius, ist vielleicht = supra? Oder saepius?
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consecrari, quam etiam capellam extunc prout exnunc et nunc prout ex- 
tunc iu perpetuum beneficium ecclesiasticum distinctum erigimus et creamus 
ipsamque cum suis bonis, Iuribus et redditibus subscriptis a matrice ec- 
clesia praedicta distinguimus et perpetuo separamus, bona quoque et redditus 
ipsius inferius designanda seu designandos et si qua alia in futuro pia 
christifidelium largitione ad capellam et domos praedictas contigit, univer- 
sis ac singulis privilegiis, luribus, libertatibus ac bonis consuetudinibus, 
quibus bona ecclesiastica de Iure et consuetudine insigniri et libertari con- 
sueverunt, adscribimus per praesentes.